2024 年３月 12 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 新 井 田  傳

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役   渡  辺   秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

  当社は、2024 年３月 31 日を基準日とする株主優待につきまして、株主優待品を下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． ご優待の対象となる株主様

2024 年３月 31 日を基準とする当社株主名簿に記載又は記録された 1 単元（100 株）以上の株式を

お持ちの株主様を対象といたします。

２． 優待品の内容

（１）変更前

保有株式数 優待券 自社製品詰合せ

 100 株以上
500 株未満

2,000 円分
(@500 円× 4 枚)

    ―

 500 株以上
1,000 株未満

10,000 円分
(@500 円×20 枚)

5,000 円分

1,000 株以上
20,000 円分

(@500 円×40 枚)
10,000 円分

（２）変更後

保有株式数 優待券 優待品

 100 株以上
500 株未満

2,000 円分
(@500 円× 4 枚)

    ―

 500 株以上
1,000 株未満

10,000 円分
(@500 円×20 枚)

①冷凍生餃子 4 袋
②調味料セット（※）
③花春酒造「純米吟醸」１本
以上３点から１点をお選びください。

1,000 株以上
20,000 円分

(@500 円×40 枚)

①冷凍生餃子 4 袋＋調味料セット（※）
②花春酒造「山田錦 大吟醸」＋「純米吟醸」
以上２点から１点をお選びください。

500 株以上の株主様は「優待券」または「優待品」いずれかお選びいただけます。

   ※調味料セットの内容は、「こいくちしょうゆ２本」「醸造酢２本」「ホワイトペッパー３缶」です。

以 上